



Bilancio dell'esercizio 2013

| <u>Attività</u>                  | <u>2013</u>   | <u>2012</u>   | <u>Passività</u>              | <u>2013</u>   | <u>2012</u>   |
|----------------------------------|---------------|---------------|-------------------------------|---------------|---------------|
| Costruzioni leggere              | 8.970         | 8.970         |                               |               |               |
| Fondo ammort.Costr.leggere       | -8.970        | -8.970        |                               |               |               |
| Mobili                           | 2.518         | 2.518         |                               |               |               |
| Arredamenti                      | 169           |               |                               |               |               |
| Fondo ammort.mobili e arredam.   | -2.687        | -2.518        |                               |               |               |
| Macchine elettroniche da ufficio | 1.555         | 1.049         |                               |               |               |
| Fondo ammort.macch.da ufficio    | -1.555        | -1.049        |                               |               |               |
| Attrezzatura                     | 3.548         | 2.568         |                               |               |               |
| Fondo ammort.attrezzatura        | -3.548        | -2.568        |                               |               |               |
| <b>Immobilizzazioni</b>          | <b>0</b>      | <b>0</b>      | <b>Fondo T.F.R.</b>           | <b>3.404</b>  | <b>2.182</b>  |
| Credito Cooperativo Area Prat.   | 53.367        | 61.779        |                               |               |               |
| Banca pop.Vicenza                | 21.068        | 9.266         |                               |               |               |
| <b>Banche</b>                    | <b>74.435</b> | <b>71.045</b> |                               |               |               |
| Cassa                            | 1.611         | 297           |                               |               |               |
| Rimanenze vino                   | 890           | 204           |                               |               |               |
| <b>Risconti attivi</b>           | <b>71</b>     | <b>1.149</b>  |                               |               |               |
| <b>Clienti</b>                   | <b>5.953</b>  | <b>2.397</b>  | <b>Fornitori</b>              | <b>9.107</b>  | <b>3.807</b>  |
| Credito Irap                     |               | 396           | Iva c/erario                  | 485           | 519           |
| Crediti Strada del Vino          | 2.802         | 2.802         | Ritenute d'acconto effettuate | 88            |               |
| Contributi da ricevere           | 2.000         | 2.000         | Fatture da ricevere           | 5.944         | 2.463         |
| Credito irpef dipendenti         |               | 222           | Debito dipendenti             | 1.345         | 1.677         |
| Costi esercizio futuro           | 123           | 175           | Debito Inps                   | 973           | 881           |
| Ritenute d'acconto subite        | 25            | 24            | Debito Inail                  | 82            |               |
| Credito Inail                    |               | 88            | Irpef dipendenti              | 436           |               |
| Note di credito da ricevere      |               |               | Debito Irap                   | 258           |               |
| Anticipi a fornitori             | 610           |               |                               |               |               |
| <b>Totale altri crediti</b>      | <b>5.560</b>  | <b>6.317</b>  | <b>Totale altri debiti</b>    | <b>9.611</b>  | <b>5.540</b>  |
| <b>Totale attività</b>           | <b>88.520</b> | <b>81.409</b> | <b>Totale passività</b>       | <b>22.122</b> | <b>11.529</b> |
|                                  |               |               | Risultato d'esercizio         | -             | 6.402         |
|                                  |               |               | Fondo associativo             | 69.880        | 63.478        |
| <b>Totale a pareggio</b>         | <b>88.520</b> | <b>81.409</b> | <b>Totale a pareggio</b>      | <b>88.520</b> | <b>81.409</b> |